Ata n.º 894
Aos vinte e quatro dias do mes de abril de 1953 as 10 horas, reuniu-se a Comissão
Representa-
[fl.114]
tiva  da  Câmara.  Aberta  a  Sessão  foi  examinado o  expediente,  que  careceu  de
importancia,  não houve  materia  em ordem-do-Dia,  nem oradores,  as  10,30 o  sr.
presidente  encerrou  a  sessão  da qual  para constar  foi  lavrada esta  ata  que vai
assinada na forma Regimental.
Olavo G. Junqueira
Rubens F. Souza
[fl.114v]